
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 39/11 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 25 maja 2011  roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2011r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr IV/24/11  
z dnia 28 stycznia 2011 w sprawie budżetu na 2011 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej uchwałą Nr  VI/39/11  z 
dnia 31 marca 2011 r, w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej 
zarządzeniem  Nr 30/11 z dnia 08 kwietnia w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej zarządzeniem  Nr 35/11 z dnia 14 kwietnia w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z 
dnia 28 kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 05 maja 2011 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, wprowadza się zmiany; 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 12 841 581 zł zwiększa 
się o 221 676  zł do kwoty 13 063 257 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 10 347 539 zł zwiększa się o 221 676 zł do kwoty  10 569 215 zł 
 
2. w § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 070 337 zł zwiększa się o 218 846 zł 
do kwoty 2 289 183 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2011 r w kwocie 12 363 409 zł zwiększa się o 
 221 676 zł do kwoty  12 585 085 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 10 258 009 zł zwiększa się o 221 676 zł do kwoty 10 479 685 zł 
 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 070 337 zł zwiększa się o 218 846 zł 
do kwoty 2 289 183 zł 
 
 
 

 



 2

Dotychczasowy załącznik Nr 4  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 
5. w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                         221 676 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 2010 218 846 zł 
852 85295 2030 2 830 zł 

 
 
6 w załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             243 966 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 zlecone 4110 114 zł 
 01095 zlecone 4120 19 zł 
 01095 zlecone 4170 750 zł 
 01095 zlecone 4210 2 413 zł 
 01095 zlecone 4300 995 zł 
 01095 zlecone 4430 214 555 zł 
600 60095 4210 646 zł 
750 75022 4300 300 zł 
 75023 4170 4 802 zł 
 75056 zlecone 3020 2 169 zł 
 75056 zlecone 4210 403 zł 
754 75412 4300 5 500 zł 
801 80101 3020 1 300 zł 
 80101 4210 3 555 zł 
 80104 3020 800 zł 
 80104 4170 1 800 zł 
 80110 3020 1 015 zł 
852 85295 4300 2 830 zł 

 
      b)   zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę :                              22 290 zł 
 

 
Dział Rozdział §   kwota 
600 60016 4300 646 zł 
750 75022 4210 300 zł 
 75023 4010 2 500 zł 
 75023 4040 1 302 zł 
 75023 4110 1 000 zł 
 75056 zlecone 4110 1 107 zł 
 75056 zlecone 4120 179 zł 
 75056 zlecone 4170 883 zł 
 75056 zlecone 4410 403 zł 
754 75412 4210 4 000 zł 

 



 3

 75412 4270 1 500 zł 
801 80101 4040 4 290 zł 
 80101 4110 565 zł 
 80104 4040 1 035 zł 
 80104 4110 1 565 zł 
 80110 4040 15 zł 
 80110 4110 1 000 zł 

 
 
 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody: 
 
 
Dz. 010 
 
 
Dz. 852 
  
 
 
 
 

 
Rozdz. 01095-zwiększenie planu wydatków z tytułu przekazania środków na 
wypłatę zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystanego do produkcji rolnej.  
Rozdz. 85295- zwiększenie planu dochodów z tytułu przekazania dotacji na 
realizację programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania „ 

         
  
 
 
Wydatki ; 
 
 
Dz.010 
 
 
 
 
Dz. 600 
 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 754 
 
 
Dz.801 
 
 
Dz.852 
 
 
 

Rozdz. 01095- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na  wyp łatę 
zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystanego do produkcji rolnej oraz na wydatki bieżące związane z 
wypłatą  w/w podatku. 
 
 Rozdz.60016-  zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów z 
przeniesieniem na zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych  
dotyczących utrzymania chodników i wiat przystankowych- rozdz. 60095 
 
Rozdz. 75022-  zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych z 
przeniesieniem z planu wydatków na zakup materiałów kwota 300 zł 
Rozdz.75023- przeniesienie planu wydatków w ramach rozdziału: 
zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe, skł. ZUS, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota ogółem 4 802 zł z przeniesieniem 
na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia- zastępstwo za 
nieobecnego pracownika / księgowość oświaty/ Rozdz. 75056- przeniesienia 
między paragrafami  planu wydatków na przeprowadzenie Spisu Rolnego. 
 
Rozdz. 75412- przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie  OSP 
 
Rozdz. 80101, 80104, 80110-przeniesienia między paragrafami wydatków w 
ramach rozdziałów– urealnienie planu. 
 
Rozdz. 85295- zwiększenie planu wydatków na  realizację programu „ Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania „ 
 
 

 



 5

 
 

 


